﻿PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:  32/TTr- THCSTTr
	TT. Vĩnh Thuận, ngày 13 tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc thành lập hội đồng xét, công nhận tốt nghiệp THCS
năm học 2019-2020

Kính trình:
· UBND huyện Vĩnh Thuận;
· Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận Huyện.

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 04 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về ban hành quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS.
Căn cứ Công văn số 620/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 16 tháng 04 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang, về việc hướng dẫn xét công tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2019-2020.
Căn cứ  kế hoạch số 26/KH-PGDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo, ngày 26 tháng 04 năm 2019 về việc hướng dẫn xét, công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020.
		Để chỉ đạo tốt việc xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020, trường THCS Thị Trấn kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo và UBND huyện Vĩnh Thuận ban hành quyết định thành lập hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS của THCS Thị Trấn năm học 2019-2020 (có có danh sách kèm theo).
		Kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận xem xét và chấp thuận tạo điều kiện thuận lợi cho nhà trường hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 Nơi nhận: 							     HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT Vĩnh Thuận;
- Lưu: VT.

	﻿PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT, CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS
Năm học 2019-2020
Kèm theo tờ trình số     /TTr-THCSTTr

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chuyên môn
	Chức danh
trong hội đồng

	1
	Đặng Thị Thủy
	Hiệu trưởng

	Chủ tịch

	2
	Trần Thuận Tiến
	P. Hiệu trưởng

	Phó chủ tịch

	3
	Trần Thanh Đông
	Giáo viên

	Thư Ký

	4
	Nguyễn Thị Bích Nhi
	Giáo viên

	Thành viên

	5
	Phạm Thành Đời
	Giáo viên

	Thành viên

	6
	Trương Trung Kiên
	Giáo viên

	Thành viên

	7
	Mã Phước Tường
	Giáo viên

	Thành viên

	8
	Trần Thị Thu Mùi
	Giáo viên

	Thành viên

	9
	Thị Ngọc Thạnh
	Giáo viên

	Thành viên